PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
ERRATA E REMARCAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 142/2023
Processo Administrativo nº 5986/2023

    Em razões de modificações realizadas no edital, a Prefeitura Municipal de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, para conhecimento dos interessados, as alterações realizadas no Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº 142/2023, Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de lanches e quentinhas para atender atletas e alunos das escolinhas esportivas sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Esporte e Juventude.
1) Retificado os itens 13.6.5 do Edital, e 6 do Termo de Referência.

VALOR ESTIMADO: R$ 123.370,00
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS E HORÁRIO: 25/08/2023

LOCAL: Prédio Administrativo da Prefeitura Municipal de Quissamã – Comissão Permanente de Licitação – Rua Conde de Araruama, nº 425 – Centro – Quissamã – RJ.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
CONDIÇÕES PARA A RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se a disposição dos interessados para consulta e retirada no endereço acima citado, mediante requerimento em papel timbrado e a entrega de 01 (uma) resma de papel A4, de segunda a quinta-feira, no horário de 08:00 às 11:00 horas e de 13:30 às 16:00 horas, e na sexta-feira no horário de 08:00 às 11:00 horas, exceto feriados municipais, estaduais ou nacionais, ou através do download no site http://www.quissama.rj.gov.br.

Quissamã (RJ), 14 de agosto de 2023

Donato Tavares de Souza

Secretário Municipal de Licitações e Contratos